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STUPTUTY DZIECIĘCE
AERO LITE ROZMIAR XS

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Nieprzemakalne stuptuty dziecięce SYLO AERO LITE –
wygodna ochrona odzieży przed przemoczeniem i
zniszczeniem
Ochraniacze na buty i spodnie SYLO AERO LITE przydadzą się podczas górskich wędrówek lub wypraw do lasu,
jazdy na rowerze, joggingu, na sanki, a nawet w drodze do szkoły. Te stuptuty dla dzieci nie tylko zapewniają
skuteczną ochronę, ale też są niezwykle łatwe w użytkowaniu.

Lekkie, wodoodporne stuptuty dziecięce na trekking, wycieczki rowerowe i inne
aktywności

Model stuptutów dziecięcych SYLO AERO LITE został wykonany z trwałego i odpornego na uszkodzenia
mechaniczne poliestru. Materiał ten jest elastyczny i odporny na zabrudzenia – aby je usunąć, wystarczy przemyć stuptuty
wilgotną ściereczką z łagodnym detergentem.

Tkanina nie odkształca się i nie przeciera nawet po długim czasie użytkowania. Nie powstają też na niej zagięcia
utrudniające użytkowanie i zmniejszające jego właściwości ochronne. 

Dzięki niskiej gramaturze (zaledwie 130 g/m2) stuptuty nie zajmują dużo miejsca w plecaku i nie obciążają
bagażu. Dziecko może zabrać je ze sobą na każdy wypad, w którym potrzebna mu będzie ochrona przed deszczem,
śniegiem, błotem, piaskiem i innymi zanieczyszczeniami.

Tkanina stuptutów została jednostronnie pokryta wodoodporną i wiatroszczelną powłoką poliuretanową (PU),
dzięki czemu obuwie i spodnie są kompletnie chronione.
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Wygodne i trwałe ochraniacze dla dzieci

Stuptuty SYLO AERO LITE zostały zaprojektowane tak, aby dziecko mogło je szybko i wygodnie założyć i ściągnąć.
Mają stosunkowo duży obwód, dzięki czemu dziecko nie musi używać dużo siły, aby przełożyć nogę przez stuptut.

Ochraniacze zostały dodatkowo wyposażone w:

górny ściągacz z regulacją sznurkiem;
gumowy ściągacz w połowie łydki dla stabilizacji ściągacza na nodze;
mocny hak do mocowania stuptuta do sznurowadeł;
dolna guma przylegająca szczelnie do buta;
szeroki pasek do mocowania stuptuta pod butem – jest wyposażony w trwały regulator i końcówkę zabezpieczającą
pasek przed strzępieniem.

W ten sposób stuptuty skutecznie zapobiegają dostawaniu się wilgoci i brudu do środka, a także przesuwaniu się stuptuta
podczas ruchu.

Stuptuty dziecięce SYLO AERO LITE dostępne są w rozmiarze:

rozmiar XS - obwód 40 cm, długość 27 cm.

W naszym sklepie z akcesoriami turystycznymi znajdziesz też stuptuty dla dzieci zapinane na zamek – szczególnie przydatne
najmłodszym pociechom! Dzięki temu Twoje dziecko będzie zabezpieczone w każdej sytuacji!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CHABER , CZARNY , CZERWONY , SZARY , GRANAT
WYBIERZ ROZMIAR: XS (dziecięce)

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Tkanina charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością na przetarcia otarcia oraz rozciąganie. Tkanina jest doskonale
zabezpieczona powleczeniem poliuretanowym z lewej strony oraz powłoką odpychającą wodę po stronie prawej tkaniny.

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester powleczony jednostronnie poliuretanem (PU/WD)

Gramatura: 130 g/m2

Konserwacja
Plamy i zabrudzenia usuwać za pomocą miękkiej gąbki oraz roztworu wody i mydła (temp. 30º C), ewentualnie łagodnych
środków czyszczących.

UWAGA: Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze
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